
* * * * *

入 札 結 果 及 び 契 約 締 結 伺
市長 副市長 教育長 部長 副部長 主管長 副課長 係長(主任) 係 監理室長 (室)係 総務部長 課長

副課長
係（係長）

＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊

  入札を執行の結果、次のとおり契約してよろしいか伺います。

起    案    日 令和  4年  4月 14日 決    裁    日 令和   年   月   日

起 案 者 氏 名 *****

件         名
令和4年度人権・同和対策総務事業大型共同作業場解体工事

契  約  番  号 04第307-0号 契    約    日 令和  4年  4月 19日

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 市民生活部 人権・同和対策課

契  約  金  額 22,000,000円 （うち取引に係る消費税 2,000,000円）

予 定 価 格 (税込) 22,275,000円 （入札書比較価格 20,250,000円）

最 低 制 限 価 格 18,357,000円（税抜）

請　負　業　者 ㈱古賀建設  

（契約の相手方）
佐賀県伊万里市東山代町長浜2150-1

代表取締役  古賀　政博

履  行  期  間 契約日  から  令和  4年  8月 31日  まで

履  行  場  所 伊万里市大川町地内

現  説  日  時 入    札    日 令和  4年  4月 14日 午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

伊万里市入札資格指名審査委員会の決定による

指名競争入札において上記業者を指名した理由

受付番号
327

1
金崎建設㈱  

20,150,000円

2
川原建設㈱  

20,050,000円

3
黒木建設㈱  

20,250,000円

4
川内産業㈱  

20,120,000円

5
㈱古賀建設  

20,000,000円 落札

6
㈱やましげ  

20,140,000円

7
㈱吉光建設  

無効



工コンサルタント  伊万里営業所

3,000,000円

7
㈱テックコンサルタント  伊万里営業所

2,600,000円 落札

8
E

入

-tecsコンサルタ

 

ント㈱  佐賀営業所

札

3,770,000円

 結

9
日本建設技術㈱  

 

伊万里営業所

4,00

果

0,000円

 

* * 

及

* * *

 び 契 約 締 結 伺
市長 副市長 教育長 部長 副部長 主管長 副課長 係長(主任) 係 総務課長 (室)係 総務部長 課長

副課長
係（係長）

＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊ ＊＊

  入札を執行の結果、次のとおり契約してよろしいか伺います。

起    案    日 令和  4年  4月 14日 決    裁    日 令和   年   月   日

起 案 者 氏 名 *****

件         名
令和4年度 東山代小学校等複合施設建設に伴う地質調査業務委託

契  約  番  号 04第309-0号 契    約    日 令和  4年  4月 18日

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 教委 教育総務課

契  約  金  額 2,860,000円 （うち取引に係る消費税 260,000円）

予 定 価 格 (税込) 4,279,000円 （入札書比較価格 3,890,000円）

最 低 制 限 価 格 設定しない

請　負　業　者 ㈱テックコンサルタント  伊万里営業所

（契約の相手方）
佐賀県伊万里市山代町東分7294

所長  松永　宏城

履  行  期  間 契約日  から  令和  4年  7月 15日  まで

履  行  場  所 伊万里市東山代町　地内

現  説  日  時 入    札    日 令和  4年  4月 14日 午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

伊万里市入札資格指名審査委員会の決定による

指名競争入札において上記業者を指名した理由

受付番号
336

1
㈱扶桑エンジニアリング  

2,900,000円

2
㈱有明エンジニアリング  伊万里営業所

3,120,000円

3
㈱エスジー技術コンサルタント  伊万里営業所

3,200,000円

4
九州技術開発㈱  伊万里事務所

3,100,000円

5
㈱コスモエンジニアリング  伊万里営業所

2,990,000円

6
㈱精



 

 

入札結果及び契約締結伺

市長 副市長 教育長 部長 副部長 主管長 副課長 係長（主任） 係 (室)係

**

出納室 会計管理者 副室長(係長) 係 契約監理課 総務部長 課長 副課長(係長)

** ** ** ** ** ** ** ** **

入札 を執行の結果、次のとおり契約してよろしいか伺います。

起    案    日 令和4年4月14日 決    裁    日 令和　　年　　月　　日

係

** ** ** ** ** ** **

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 まちづくり課

起 案 者 氏 名 ＊＊＊＊＊

件         名
大川コミュニティセンター別棟設置業務委託

契  約  番  号 契    約    日 令和　４年　４月１９日

契約 金額 11,440,000

最 低 制 限 価 格 なし
請負 業者 大和リース㈱福岡支社

予 定 価 格 (税込) 12,650,000 円 （入札書比較価格 11,500,000 円）
円 （うち取引にかかる消費税 1,040,000 円）

まで

（契約 の相手方）
福岡県福岡市中央区渡辺通4-1-36

支社長　谷本　政樹

履  行  期  間 契約日 から 令和9年7月31日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

履  行  場  所 伊万里市大川町宿 地内

現  説  日  時 入　　札　　日 令和4年4月14日 13:30

2 大和リース㈱福岡支社 10,400,000 落札

1 山口産業㈱ 13,600,000

4 ＊＊＊＊＊＊

3 ㈱システムハウスアールアンドシ―九州支店 辞退

6

5

8

7

10

9

12

11

14

13

16

15

18

17

20

19

上記業者を指名した理由 伊万里市入札資格指名審査委員会の決定による


